



آغاز شمارش معکوس برای خروج ناوهای آمریکا از خلیج فارس

با آزمایش موفقیت آمیز موشک های زمین به دریای ایران کلید خورد ...

با آزمایش موفقیت آمیز موشک های زمین به دریای ایران کلید خورد
آغاز شمارش معکوس برای خروج ناوهای آمریکا از خلیج فارس

فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت، همزمان با شلیک موفق موشک های هوشمند و مافوق صوت سپاه در رزمایش پیامبر اعظم(ص) 6، شمارش معکوس برای خروج سیل های شناور نیروهای فرامنطقه ای در خلیج فارس آغاز شده است.

سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی زاده با اعلام این مطلب و تاکید بر اجرای موفقیت آمیز مراحل مختلف رزمایش پیامبر اعظم(ص) 6، خاطرنشان کرد: با اجرای مرحله دوم و بخش پایانی این رزمایش بزرگ موشکی که با تمرکز بر اهداف دریایی و شلیک موشک های هوشمند و مافوق صوت ساحل به دریا و زمین به زمین تندر و خلیج فارس صورت پذیرفت، به حول و قوه الهی با موفقیت به اهداف خود دست یافتیم.

وی با تاکید بر قابلیت های مختلف موشک های به کار رفته در این رزمایش تصریح کرد: کلیه مراحل طراحی، ساخت و تولید موشک های خلیج فارس، با بهره گیری از فناوری های بومی و مدرن به دست توانای جوانان متخصص و متعهد در حوزه صنعت دفاعی کشور تولید شده و از قدرت بالایی برای رویارویی موفق با تهدیدات احتمالی برخوردار است.

وی دقت و قدرت انهدام و تخریب اهداف دور دست را از جمله قابلیت های ویژه موشک های شلیک شده طی رزمایش پیامبر اعظم(ص) 6 عنوان کرد و ادامه داد: عکس العمل مقامات و رسانه های غربی صهیونیستی پیرامون آن چه در طول این رزمایش رقم خورد نشان می دهد آن ها به خوبی پیام اقتدار و بازدارندگی ایران اسلامی را دریافت کردند و ادامه حضور در آب های منطقه صرفا تحمیل هزینه ای گزاف بر اقتصاد بحران زده آن ها بوده و خاصیت دیگری برایشان به همراه نخواهد داشت.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با تاکید بر لزوم خروج هرچه سریع تر قوای بیگانه از منطقه گفت: شمارش معکوس برای پایان ماموریت شناورهای قدرت های فرامنطقه ای آغاز شده و آن ها باید بدون فوت وقت در پی خارج کردن سیل های شناور خود از آب های نیلگون خلیج همیشه فارس و دریای عمان باشند.

وی خاطرنشان کرد: کشورهای منطقه بدون نیاز به قدرت های سلطه گر، پلید و منفعت طلب فرامنطقه ای، قادرند مبتنی بر زمینه ها و بسترهای تعامل و همکاری متقابل، امنیت پایدار و فراگیر را در منطقه راهبردی خلیج فارس و دریای عمان در مطمئن ترین وضعیت برقرار و تامین کنند و نیازی به حضور بیگانگان ندارند.

تلویزیون جمهوری اسلامی ایران با نمایش تصاویری در روز پنجشنبه 16 تیر تصاویری را نشان داد که براساس آن یگان موشکی زمین به دریای سپاه توانست یک شناور در خلیج فارس را با شلیک یک موشک منهدم کند. موشک شلیک شده مستقیما به هدف اصابت کرد.

رزمایش پیامبر اعظم(ص) 6 در دو مرحله برگزار شد. مرحله اول آن در روزهای 6 و 7 تیرماه بود که رونمایی از انواع سیلوهای موشکی، شلیک موفقیت آمیز 14 موشک دوربرد زمین به زمین، پرتاب موفق موشک فاتح 110 و بازدید کارشناسان روسی از هواپیماهای منهدم شده توسط سپاه از برنامه های اصلی مرحله اول رزمایش بود.

رزمایش موشکی پیامبر اعظم(ص) 6 دارای یک نوآوری مهم نیز بود که طی آن 5 فروند موشک از خانواده شهاب شامل دو فروند موشک شهاب 1، دو فروند موشک شهاب 2 و یک فروند موشک شهاب 3 برای اولین بار به صورت همزمان شلیک شدند.

موشک های شهاب از جمله مهم ترین موشک های بالستیک جمهوری اسلامی ایران است که می توانند سرزمین های اشغالی و نیز تمام پایگاه های نظامی آمریکا در منطقه را مورد هدف قرار دهند.

مرحله دوم رزمایش پیامبر اعظم(ص) 6 هم اواخر هفته گذشته برگزار شد. مرحله دوم این رزمایش با هدف قرار دادن اهداف متحرک دریایی توسط موشک های هوشمند و نقطه زن برگزار شد.